fidelitates et homagia ab illis uasallis quos dictus

dominus conradus repertus fuerit habere in dictis

partibus uaraginis et generaliter ad omnia et sin

gula faciendum in predictis et circha predicta et

quolibet predictorum et in emergentibus dependen

tibus et conexis que totum comune ianue seu que

libet legitima persona pro ipso comuni facere pos

set etiamsi in eis uel eorum aliquo speciale requi

reretur a iure mandatum quod pro expresse haberi

uolunt per hoc presens publicum instrumentum in
omnibus et singulis illis casibus in quibus aiiure

requiritur quantum ad predicta omnia et singula

et ad emergencia dependencia seu conexa dantes

et concedentes dicto nomine predicte sindico in

predictis et circa predicta et quolibet predictorum

et in emergentibus dependentibus et conexis gene

ralem ac largam et liberam potestatem et promittunt

dicto nomine mihi notario infrascripto tamquam

publice persone recipienti oiiicio publico et nomine

et uice cuiuscumque interest uel intererit sen iii

teresse possit habere et tenere perpetuo ratum et

firmum quicquid per dictum sindicum in predictis

et circa predicta et quolibet predictorum et in

emergentibus dependentibus et conexis factum gcs

tum seu procuratum fuerit sub ypotheca et obli

gatione bonorum dicti comunis que per capitulum

obligari non i prohibentur nomina autemi dictorum

gubernalorum sunt hec ualerianusl cataneus andreas

de gauio luchinus de nigro rafus maniauaca daniel
grillus andreas de nazario lamfrancust de lcaszili

iohannes devloco thomas de casanoua- et blaiziuside

nicia. actum ianue in terracia serraualis anno do

minice natiuitatis millesimo tercentesimo decimo

septimo indictione quinta decima secundum cursum

ianue. die primaloctubris inter terciam et nonam.

testes guillielmus v de sancto donavto speciei-ius ray

iohannes fetonus et acelinus grillus.

ligo petrus de roza quondam guillielmi notarius

publicus et canzelarius comunis ianue rogatus scripsi

et predictis omnibus interfui -

q cLxxn p

counanvs de Auriaj oberti quondam flius p Au

driolo de Pontana 1 ianuensis communis mencio.

partes . quas habebat in castroy burgo et pertinen

tiis l/araginis a vendit

1S11. i octobris

aut c. faL rius. u.

qu ll. y

t al

ln nomine domini amen. magnificus uir dominus

conradus de auria filius quondam domini oberti

quondam domini petri admiratus regni sicilie suo

proprio nomine uendit cedit et tradit andriolo de

sancto thoma sindico et noncio speciali comunis

ianue ad hoc specialiter deputato per dictum co